
1. Winterturnier 2009 - SLG Schwandorf

Schießzentrum Winkerling

Gesamt

D.17 Repetierflinte 1

Winkerling07.02.2009

Einzelwertung - 

1
2

3

4
5
6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

31249
23537

27194

30643
37482
31181
29227

36714
28087

37694
34057

33150
37360

37831
28030

34259
29070

40899
29714
28923
39887
41411
35288
41451
30291
41822
37664

SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen
SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen

SLG Franken - K12 - Schönberg

SLG Franken - K12 - Schönberg
SLG Schwandorf
SLG Schwandorf
SLG Schwandorf

SLG Franken - K12 - Schönberg
SLG Arnstorf

SLG Schwandorf
SLG Arnstorf

SLG Adler Worzeldorf
SLG Schwandorf

SLG Arnstorf
SLG Schwandorf

SLG Feuerschützen Regensburg
SLG Ostmark Weiden

SLG Schwandorf
SLG Arnstorf
SLG Ostmark Weiden
SLG Ostmark Weiden
SLG Schwandorf
SLG Schwandorf
SLG Adler Worzeldorf
SLG TOP GUN Schwandorf
SLG Schwandorf
SLG Ostmark Weiden

2,23
2,40

1,89

2,77
2,44
0,68
1,44

0,27
0,91

0,55
1,31

1,60
1,73

1,14
0,68

1,16
0,18

1,83
0,62
0,35
0,35
0,00
0,00
0,22
0,71
0,99
0,00

3,93
3,04

3,00

3,03
2,95
2,20
2,47

2,78
1,42

2,07
2,52

2,44
1,17

0,91
2,11

1,22
1,03

2,06
0,96
0,79
0,92
0,00
1,62
0,00
0,46
1,33
0,18

2,82
3,59

2,19

2,06
2,22
2,43
2,01

1,75
1,65

1,74
1,19

1,80
1,32

1,63
1,08

1,47
1,26

2,10
1,00
1,15
0,99
0,98
0,95
0,63
1,11
0,99
0,00

4,42
4,41

3,92

1,82
3,26
3,72
2,78

2,90
2,53

2,93
3,08

3,42
2,05

2,25
0,97

2,22
2,57

3,08
1,47
1,79
1,44
1,82
0,39
1,55
0,52
0,00
0,00

3,46
3,39

3,02

3,53
2,78
2,44
2,30

2,04
2,19

1,69
1,03

0,21
1,98

1,55
1,04

1,32
1,69

0,38
1,09
1,22
1,12
1,38
1,30
1,42
1,14
0,00
0,58

6,84
5,37

5,38

4,93
4,03
4,72
5,10

3,89
4,09

3,69
3,40

1,66
2,64

3,17
4,54

3,00
3,09

0,16
3,16
2,67
3,03
3,61
3,18
1,32
0,52
0,00
0,07

34
41

26

20
28
27
26

21
23

30
42

25
29

31
24

17
17

21
32
11
21
21
15
14
33
11
0

11
5

19

23
17
17
19

18
21

14
6

17
14

11
14

24
18

17
13
30
19
14
18
20
12
7

11

3
2

3

4
3
3
2

7
4

3
0

5
5

6
8

7
11

8
3
6
7
7

11
11
2
5

11

23,70

22,19

19,39

18,14

17,69

16,20

16,11

13,63

12,79

12,67

12,52

11,13

10,87

10,66

10,43

10,40

9,81

9,61

8,29

7,97

7,86

7,32

6,93

5,06

4,46

3,31

0,84

17:04

Endergebnis

Ort: Schießstätte: 

08.02.2009

Schmitt, Udo
Türk, Jochen

Pabst, Manfred

Dangelmayer, Peter
Urbas, Franz
Hardtke, Gerfried
Wagner, Patrick

Kreß, Harald
Brams, Martin

Multerer, Manfred
Knott, Robert

Born, Thomas
Zilch, Michael

Wislsperger, Bernhard Maximilian
Sauer, Rüdiger

Kraus, Peter
Galla, Christoph

Stangl, Günter
Haderer, Hermann
Hohlmeier, Rainer
Scharf, Roland
Dachs, Roland
Karl, Andreas
Born, Sonja
Mühlbauer, Johann
Lachner, Christian
Malz, Michael



1. Winterturnier 2009 - SLG Schwandorf

Schießzentrum Winkerling

Gesamt

D.17 Selbstladeflinte 1

Winkerling07.02.2009

Einzelwertung - 

1
2

3

4
5
6
7

8
9

10
11

12
13

14

31249
23537

30643

27194
37482
33150
37360

36714
31181

40899
34259

41822
37694

36312

SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen
SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen

SLG Franken - K12 - Schönberg

SLG Franken - K12 - Schönberg
SLG Schwandorf
SLG Adler Worzeldorf
SLG Schwandorf

SLG Franken - K12 - Schönberg
SLG Schwandorf

SLG Schwandorf
SLG Feuerschützen Regensburg

SLG Schwandorf
SLG Schwandorf

SLG Ostmark Weiden

4,07
3,61

3,43

2,15
2,67
1,24
1,83

0,83
1,53

0,46
0,56

0,99
0,00

0,66

4,59
3,28

2,10

4,05
4,34
3,21
2,96

2,69
2,39

2,27
1,48

0,58
2,37

1,14

5,03
3,28

2,92

3,26
2,85
2,11
2,33

2,05
1,92

1,67
0,78

1,63
1,29

0,31

6,28
4,18

4,84

4,34
4,46
4,11
3,18

4,39
3,33

2,57
3,08

2,17
2,70

1,19

4,80
4,29

3,25

3,46
3,40
2,82
2,62

3,73
2,13

2,21
1,94

1,76
1,91

1,38

3,51
6,71

6,68

5,51
3,24
4,89
4,17

2,25
4,49

4,55
4,14

4,80
3,27

3,06

38
36

32

29
28
31
26

25
30

14
18

18
12

25

9
11

12

13
19
15
20

16
15

21
20

20
24

16

0
1

3

6
0
1
2

5
3

12
9

9
9

6

28,28

25,36

23,21

22,77

20,97

18,37

17,09

15,95

15,80

13,73

11,98

11,93

11,54

7,73

17:04

Endergebnis

Ort: Schießstätte: 

08.02.2009

Schmitt, Udo
Türk, Jochen

Dangelmayer, Peter

Pabst, Manfred
Urbas, Franz
Born, Thomas
Zilch, Michael

Kreß, Harald
Hardtke, Gerfried

Stangl, Günter
Kraus, Peter

Lachner, Christian
Multerer, Manfred

Plößl, Markus



1. Winterturnier 2009 - SLG Schwandorf

07.02.2009

Schießzentrum Winkerling

D.18 Repetierflinte 2  

Gesamt
Winkerling

Einzelwertung

1
2

3

4
5
6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Hardtke
Lachner

Zilch

Schäfer
Stangl
Dangelmayer
Multerer

Urbas
Kraus

Wagner
Brams

Türk
Knott

Kreß
Koller

Dachs
Wilhelm

Hopper
Schmitt
Galla
Malz
Scharf
Wislsperger
Hohlmeier
Sauer
Pabst
Karl
Mühlbauer

Gerfried
Christian

Michael

Oleg
Günter
Peter
Manfred

Franz
Peter

Patrick
Martin

Jochen
Robert

Harald
Oskar

Roland
Jürgen

Alois
Udo
Christoph
Michael
Roland
Bernhard Maximilian
Rainer
Rüdiger
Manfred
Andreas
Johann

31181
41822

37360

40484
40899
30643
37694

37482
34259

29227
28087

23537
34057

36714
35712

41411
24604

11326
31249
29070
37664
39887
37831
28923
28030
27194
35288
30291

SLG Schwandorf
SLG Schwandorf

SLG Schwandorf

SLG Schwandorf
SLG Schwandorf
SLG Franken - K12 - Schönberg
SLG Schwandorf

SLG Schwandorf
SLG Feuerschützen Regensburg

SLG Schwandorf
SLG Arnstorf

SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen
SLG Arnstorf

SLG Franken - K12 - Schönberg
SLG Schwandorf

SLG Schwandorf
SLG Schützengruppe Teublitz

SLG Traunstein e.V.
SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen
SLG Ostmark Weiden
SLG Ostmark Weiden
SLG Ostmark Weiden
SLG Arnstorf
SLG Ostmark Weiden
SLG Schwandorf
SLG Franken - K12 - Schönberg
SLG Schwandorf
SLG TOP GUN Schwandorf

4,41
4,39

25,00

5,03
5,55
4,38

25,00

5,51
7,41

10,56
8,89

4,40
7,30

12,39
10,26

6,71
13,24

9,72
25,00
25,00
7,18
8,45

14,47
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00

5,52
5,30

5,19

5,57
5,32

25,00
5,52

7,81
5,42

4,33
25,00

5,47
6,77

6,56
8,16

5,33
8,60

25,00
17,83
4,59

25,00
25,00
9,40

13,22
5,25
4,69

24,52
25,00

4,29
5,03

5,32

5,75
4,82
5,34
6,39

6,59
18,81

10,69
5,11

15,18
8,69

9,81
8,00

25,00
6,15

4,33
7,24
9,63
7,10

19,14
20,24
25,00
25,00
25,00
25,00
21,75

15,96
25,00

4,27

5,08
9,98
6,40
5,31

5,65
5,06

4,20
6,32

10,96
6,82

6,49
8,25

15,38
25,00

14,93
4,10

21,15
23,50
12,95
19,60
7,53

19,06
25,00
7,33

25,00

14,22

14,72

14,78

15,68

15,69

16,12

17,22

17,75

17,89

19,09

20,32

20,83

20,89

22,86

24,41

27,42

27,99

28,98

29,17

35,37

37,78

40,54

43,47

45,75

49,31

54,69

56,85

71,75

Endergebnis

17:01



1. Winterturnier 2009 - SLG Schwandorf

07.02.2009 Schießzentrum Winkerling

D.18 Selbstladeflinte 2

Winkerling

Einzelwertung - 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

23537
27194
40899
37360
36714
34259
31181
37694
36312
35712
29714
37482
41822
31249
29227
11326
30643
40484

SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen
SLG Franken - K12 - Schönberg
SLG Schwandorf
SLG Schwandorf
SLG Franken - K12 - Schönberg
SLG Feuerschützen Regensburg
SLG Schwandorf
SLG Schwandorf
SLG Ostmark Weiden
SLG Schwandorf
SLG Arnstorf
SLG Schwandorf
SLG Schwandorf
SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen
SLG Schwandorf
SLG Traunstein e.V.
SLG Franken - K12 - Schönberg
SLG Schwandorf

5,29
4,27
4,76

10,63
4,45
5,13
5,41
9,94
7,05
7,68
7,18
3,96

20,35
14,81
10,51
18,79
25,00
25,00

4,04
11,22
25,00
4,96
6,26
6,79

11,71
4,66
6,67
7,39

10,16
25,00
7,40

15,84
5,21

11,55
25,00
25,00

3,82
5,57
4,70
5,29

10,33
6,00
6,22
5,58
6,29
8,77
7,04
9,23

25,00
13,80
25,00
25,00
4,74

25,00

4,42
3,77
4,60
4,04
5,79
6,02
5,77
9,63

19,74
7,30

14,12
14,59
11,42
11,41
25,00
16,17
25,00
25,00

Endergebnis

17:02

12,28
13,61
14,06
14,29
16,50
17,15
17,40
19,87
20,01
22,37
24,38
27,78
39,17
40,02
40,72
46,51
54,74
75,00

Schießstätte:Ort:

08.02.2009

Türk, Jochen
Pabst, Manfred
Stangl, Günter
Zilch, Michael
Kreß, Harald
Kraus, Peter
Hardtke, Gerfried
Multerer, Manfred
Plößl, Markus
Koller, Oskar
Haderer, Hermann
Urbas, Franz
Lachner, Christian
Schmitt, Udo
Wagner, Patrick
Hopper, Alois
Dangelmayer, Peter
Schäfer, Oleg



1. Winterturnier 2009 - SLG Schwandorf

07.02.2009

Schießzentrum Winkerling

D.20 Doppelflinte 2  

Gesamt
Winkerling

Einzelwertung

1
2

3

4
5
6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19
19
19

Dangelmayer
Schmitt

Urbas

Pabst
Hopper
Türk
Zilch

Stangl
Hardtke

Multerer
Wilhelm

Bösl
Haderer

Brams
Wagner

Lachner
Kraus

Koller
Weiß
Karl
Schäfer

Peter
Udo

Franz

Manfred
Alois
Jochen
Michael

Günter
Gerfried

Manfred
Jürgen

Mario
Hermann

Martin
Patrick

Christian
Peter

Oskar
Adolf
Andreas
Oleg

30643
31249

37482

27194
11326
23537
37360

40899
31181

37694
24604

37489
29714

28087
29227

41822
34259

35712
30487
35288
40484

SLG Franken - K12 - Schönberg
SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen

SLG Schwandorf

SLG Franken - K12 - Schönberg
SLG Traunstein e.V.
SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen
SLG Schwandorf

SLG Schwandorf
SLG Schwandorf

SLG Schwandorf
SLG Schützengruppe Teublitz

SLG Schwandorf
SLG Arnstorf

SLG Arnstorf
SLG Schwandorf

SLG Schwandorf
SLG Feuerschützen Regensburg

SLG Schwandorf
SLG Schützengruppe Teublitz
SLG Schwandorf
SLG Schwandorf

13,11
17,56

25,00

25,00
17,22
13,56
25,00

22,37
18,13

25,00
21,67

25,00
25,00

17,46
17,51

22,57
25,00

25,00
25,00
25,00
25,00

12,56
9,98

14,79

13,84
15,30
25,00
15,91

17,58
16,82

17,73
22,03

13,68
21,86

17,87
24,16

25,00
16,68

23,25
25,00
25,00
25,00

25,00
12,91

13,65

15,04
14,46
18,08
13,89

18,65
16,52

15,66
17,44

18,23
11,69

25,00
23,92

21,16
25,00

23,26
25,00
25,00
25,00

14,28
25,00

13,24

13,20
14,92
13,51
16,08

13,90
18,96

18,28
17,54

25,00
24,44

25,00
20,82

19,19
25,00

25,00
25,00
25,00
25,00

39,95

40,45

41,68

42,08

44,68

45,15

45,88

50,13

51,47

51,67

56,65

56,91

57,99

60,33

62,25

62,92

66,68

71,51

75,00

75,00

75,00

Endergebnis

17:03


